



Referat af ordinær generalforsamling i Grundejerforening

Nymarken, mandag den 10. april 2017 kl. 19.00 i Enghøjhuset.

Enghøjhuset Aulaen, Bødkerporten 6A, 2650 Hvidovre

Kl. 19.00: Formanden Ellen Margrethe Dahl-Green bød alle velkommen til generalforsamlingen. Og bød alle på mad og drikke, samt socialt samvær.

Der deltog 52 medlemmer, heraf 28 stemmeberettigede medlemmer.

Kl. 19.30: Bød Ellen velkommen til Museumsinspektør for Cirkus- og Forstads museet Anja Olsen.

Anja fortalte levende om vort område, fra gammel tid og til nu. Der blev også stillet spørgsmål til Anja, som blev besvaret.

Kl. 20.15: Bød Ellen alle op til et lille socialt tiltag, hvilket var helt nyt, sjovt og underholdende.

Kl. 20.30: Generalforsamlingen:

Dagsorden:

Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Bengt Soelberg, som blev valgt.

Bengt konstaterede, at alle var blevet rettidigt indkaldt, enten ved mail, eller som brev lagt i deres fysiske postkasse.

Bestyrelsens beretning:

Ellen fremlagde bestyrelsens beretning, som blevet taget til efterretning.

Der var flere spørgsmål til den, bl.a. vedrørende hjertestarter, områdets vejskilte, Amin Jensens reklameskilt og en legeplads. Desuden bestyrelsens fremtidige opgaver.

Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse og behandling:

Der blev stillet flere spørgsmål til dette, som alle blev besvaret.

Der blev stillet spørgsmål om vores medlemskab af SGH, som der også blev svaret på. Herefter blev regnskabet godkendt.



Grundejerforeningen Nymarken

Din grundejerforening siden 1940

Budget for det kommende år forelægges til godkendelse:

Hjertestarter købes ikke, det blev frafaldet, da det blev for dyrt for foreningen. Honorar foreslås forhøjet, evt. nedsat, ingen af delene blev gennemført, der var afstemning om dette.

Behandling af indkomne forslag, (der er ikke indkommet nogle)

Valg af medlemmer til bestyrelsen, der skal vælges 3 medlemmer:

Lars Bjerregaard Brøns, Birgit Møller-Kristensen og Tahir Ullah er på valg, og er villige til genvalg.

Yderlig opstiller Natascha Heinz Skovby, Mette Bruun Bonefeld

Der blev således kampvalg, og derfor skriftligt valg:

Lars Bjerregaard Brøns, Birgit Møller-Kristensen blev genvalgt

Natascha Heinz Skovby blev valgt som bestyrelsesmedlem

Tahir Ullah var ikke til stede, og havde oplyst, at han gerne trak sig, og stillede sig til rådighed som revisorsuppleant i stedet.

Der skal vælges 1 suppleant:

Mette Bruun Bonefeld blev valgt til suppleant

Valg af 1 revisor for 2. år:

Leif Larsen er villig til genvalg. Leif Larsen blev genvalgt

Valg af revisorsuppleant for 1. år: Tahir Ullah blev valgt

Eventuelt.

Herunder blev der foreslået, at foreningen købte et festtelt.

Bengt takkede for god ro og orden ved dette års generalforsamling.

Ellen takkede Bengt, for fin ledelse af generalforsamlingen.

Dirigent Bengt Soelberg

Referent Birgit Møller-Kristensen,

den 12. april 2017